Datum
29. Méarz

05. April
05. April
06. April
20./21. April

01./02.Mai
11. Mai
29. Mai
31. Mai

08./09. Juni
14. Juni
14. Juni
21. Juni
21. Juni
21. Juni

05. Juli
05. Juli
06. Juli
06. Juli
11. Juli

09. August
16. August

06. September
07. September
13. September
28. September
11. Oktober
22./23. November

07. Dezember
13. Dezember

Stand: 18. Mérz 2024

Veranstaltung
FrUhjahrs-Bootshausdienst

Tegeler Seevermessung
Versammlung 15 Uhr
Anpaddeln  (Oberhavel)
Ostern

,<Anwageln*

Muttertagsfahrt

Christi Himmelfahrt

23. Potsdamer Kanu-Schldsserfahrt

Pfingsten
Preussisches Arkadien

Terminplan 2025

Wassersportgemeinschaft Heiligensee e.V.

Organisation
WSG
TKV

WSG
KCN

WSG
Borussia

LKV Brandenburg

KV Falke

Sicherheitstreff ,Kentern, Bergen, Wiedereinstieg“ LKV Berlin
Paddeltechniken fiir Anfanger und Einsteiger LKV Berlin

Grol3e Wannseerunde zur Sommersonnenwende LKV Brandenburg

Feuer zur Sonnenwende WSG
Sternfahrt 75-Jahre WSG WSG
Sommerfest WSG
Berliner-Halbmarathonfahrt BSV Adw
Paddelkurs fiir Anfanger LKV Berlin
Fahrt in die Berliner Nacht LKV Berlin
Glihwirmchenfahrt KV Kbépenick
12. Berliner Briickenfahrt KC Zugvogel
26. Nachtfahrt des PC Wiking PC Wiking
LKV Wertungsfahrt Berlin HKC
Innerstadtische Spreefahrt LRV / LKV LKV
Abpaddeln  (Oberhavel) Blau Weiss
Herbst-Bootshausdienst 11 Uhr WSG
Laubharken WSG

Nikolausfahrt
Terminvorschlag Weihnachtsfeier

KC Charlottenburg
WSG

Frank Ulbrich



